

**LN Stål & Montage A/S**  
Klintebakken 55, 6933 Kibæk

**CVR-nr. 26 09 11 44**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

---

Karsten Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LN Stål & Montage A/S Klintebakken 55 6933 Kibæk  Telefon: 21621389  CVR-nr.: 26 09 11 44 Stiftet: 21. juni 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Leif Bjerg Nielsen, Direktør Casper V. Nielsen Peter Vinther Jørgensen
<b>Direktion</b>	Leif Bjerg Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Jernbanegade 4 6933 Kibæk

## Hovedtal og nøgletal

---

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	2.529	2.973	2.746	2.560	3.458
Resultat af primær drift	239	672	375	354	490
Finansielle poster, netto	-36	-22	-35	-35	-58
Årets resultat	167	505	265	248	335
<b>Balance:</b>					
Balancesum	4.279	4.031	4.030	3.636	4.237
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.282	93	439	171	119
Egenkapital	1.696	2.029	1.775	1.710	1.661
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	5	5	5	6
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	31,6	68,3	63,5	62,2	119,2
Soliditetsgrad	39,6	50,3	44,0	47,0	39,2
Egenkapitalforrentning	9,0	26,6	15,2	14,7	22,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er arbejde indenfor stålindustrien og montagearbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.528.545 kr. mod 2.973.283 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.590 kr. mod 504.621 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.528.545</b>	<b>2.973.283</b>
1 Personaleomkostninger	-1.981.285	-2.042.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-308.078	-259.626
<b>Driftsresultat</b>	<b>239.182</b>	<b>671.578</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-36.194	-22.116
<b>Resultat før skat</b>	<b>202.988</b>	<b>649.462</b>
2 Skat af årets resultat	-36.398	-144.841
<b>Årets resultat</b>	<b>166.590</b>	<b>504.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	500.000
Overføres til overført resultat	16.590	4.621
<b>Disponeret i alt</b>	<b>166.590</b>	<b>504.621</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.144.489	2.194.878
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.550.475	623.284
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.694.964</u>	<u>2.818.162</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.694.964</u></b>	<b><u>2.818.162</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	467.872	548.188
Tilgodehavende selskabsskat	49	0
Andre tilgodehavender	52.182	52.182
Periodeafgrænsningsposter	12.974	27.029
Tilgodehavender i alt	<u>533.077</u>	<u>627.399</u>
Likvide beholdninger	607	535.587
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>583.684</u></b>	<b><u>1.212.986</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.278.648</u></b>	<b><u>4.031.148</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.045.967	1.029.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.695.967</u></b>	<b><u>2.029.377</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	263.294	226.847
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>263.294</u></b>	<b><u>226.847</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til pengeinstitutter	473.561	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>473.561</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	147.600	0
Gæld til pengeinstitutter	258.339	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.679	147.213
Gæld til tilknyttede virksomheder	870.557	614.574
Selskabsskat	0	141.134
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	40
Anden gæld	487.651	871.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.845.826</u>	<u>1.774.924</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.319.387</u></b>	<b><u>1.774.924</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.278.648</u></b>	<b><u>4.031.148</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.024.756	250.000	1.774.756
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.621	500.000	504.621
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.029.377	500.000	2.029.377
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.590	150.000	166.590
	<b>500.000</b>	<b>1.045.967</b>	<b>150.000</b>	<b>1.695.967</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.812.906	1.851.684
Pensioner	150.152	172.616
Andre omkostninger til social sikring	18.227	17.779
	<u><b>1.981.285</b></u>	<u><b>2.042.079</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-49	141.174
Årets regulering af udskudt skat	36.447	3.667
	<u><b>36.398</b></u>	<u><b>144.841</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	2.845.196	2.777.196
Tilgang i årets løb	0	68.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>2.845.196</b></u>	<u><b>2.845.196</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-650.318	-601.176
Årets af-/nedskrivninger	-50.389	-49.142
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-700.707</b></u>	<u><b>-650.318</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>2.144.489</b></u>	<u><b>2.194.878</b></u>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	2.802.327	2.777.327
Tilgang i årets løb	1.281.880	25.000
Afgang i årets løb	-845.670	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.238.537</b>	<b>2.802.327</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.179.043	-1.968.559
Årets af-/nedskrivninger	-273.218	-210.484
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	764.199	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.688.062</b>	<b>-2.179.043</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.550.475</b>	<b>623.284</b>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	621.161	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-147.600	0
	<b>473.561</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er der tinglyst ejerpantebrev t.kr. 1.800 i ejendommen Industriparken 12, 6933 Kibæk, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.144.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 4 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN Holding Kibæk ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 8. Nærtstående parter

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

LN Holding Kibæk ApS  
Klintebakken 55  
6933 Kibæk

C.V.N. Holding Kibæk ApS  
Rughøj 9  
7430 Ikast